Jn cuius rei euidenciam sigilla nobilium ac illustrium. dominorum. videlicet Domini mei regis Magni. Domini kanuti joonsson. domini nicholai abiornæson. Domini kanuti folkason Domini karoli naskunæson. Domini anundi sturæ. Tyne bændizson. Haquini mathysson. Thørneri mathysson. Domine abbatisse in rysæbiærgh. vna cum sigillo dilecte sororis mee et meo. Presentibus pecij apponenda. Datum et Actum in curia predicta anno domini. M^o. C^oC^oC^o. XXX^o. Dominica ante assumptionem beate marie virginis gloriose.

Sigillen: N:o 1—5, 7—10 borta, remsvna qvar; N:o 6 (tre sjöblad); N:o 11 (half lilja och 2 snedbjelkar); N:o 12, adligt, utplånat.

2799. 1330 d. 14 Aug. Mossboda.

SVERKER HARALDSSON upplåter sina gods i Mörbylånga till Linköpings domkyrka.

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 189.

Omnibus presens scriptum cernentibus. SWERKERUS HARALDZSON salutem in domino sempiternam Tenorepresencium constare volo omnibus euidenter me ecclesie lincopensi bona mea jn [myre]bylanga *) cum attinenciis vniuersis dimisisse perpetuo possidenda., Quia sigillum proprium non habui sigilla virorum nobilium videlicet wlphonis in pilernom et fratriss mei karoli appono ammonenda Cum sigillum meum paratum fuerit me scientes apponentem Scriptum mussabodhum anno domini M CCC XXX Jn vigilia assumptionis beate virginis.

Allmän öfverskrift: Littere prebende Crucis minoris videlicet kylia. Sebastiani.

2800. 1330 d. 15 Aug. Skeninge.

CARL THUKESON pantsätter sin gård i Narvarör för 80 mark penningar, som han lånt af Præfector Birger i Skeninge, Guldsmeden Avald och Hinze (Henrik) Röfware, med vilkor, att om lånet ej blifit återbetalda vid midfastan 1332, panten skall tillfalla dem, mot erläggande af ytterligare 40 mark penningar.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus, KAROLUS TURASON salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi me discretis viris, byrgero prefecto skeningensi awldo aurifabro et hinzoni Røuaræ curiam meam in naruarör pro octoginta marcis denariorum inpignorasse, tali ratione prefixa vt si per me uel eredes

*) Början af gårdsnamnet är bortraderadt, sannolikt af någon särskild bevekelsegrund, helst samma namn finnes på samma sätt raderadt i ett brev af Carl Haraldsson dat. d. 22 Jan. 1331, fol. 77. v. i denna Codex.

meos in medio XL:me ab anno domini M° CCC° XXXII° resoluta non fuerit, ipsis et eredibus eorum eadem curia cum omnibus attinenciis intra sepes et extra cedat perpetue posidenda, ita tamen vt ipsi, mihi idem [ɔ:eodem] termino XL. marcas denariorum vtique persoluant in cuius rei testimonium sigilla discretorum videlicet domini kanuti folkason, et ciuium skeningensium vna cum sigillo meo presentibus sunt appensa, datum skeningie, anno domini M° CCC° XXX° die assumpcionis virginis marie.